ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

12.12.2024                                №15/9-СД

Об утверждении форм бланков органов местного самоуправления муниципального округа Северное Медведково в городе Москве

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 21.11. 2024 года № 13/1-СД «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Северное Медведково», Совет депутатов решил:

1. Утвердить формы бланков органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования – муниципального округа Северное Медведково в городе Москве:
1.1. Решения Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Северное Медведково в городе Москве (приложение 1);
1.2. Главы внутригородского муниципального образования – муниципального округа Северное Медведково в городе Москве (приложение 2);
1.3. Постановления главы внутригородского муниципального образования – муниципального округа Северное Медведково в городе Москве (приложение 3);
1.4. Распоряжения главы внутригородского муниципального образования – муниципального округа Северное Медведково в городе Москве (приложение 4);
1.5. Депутатского запроса Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Северное Медведково в городе Москве (приложение 5);
1.6. Депутата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Северное Медведково в городе Москве (приложение 6);
1.7. Аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Северное Медведково в городе Москве (приложение 7);
1.8. Постановления аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Северное Медведково в городе Москве (приложение 8);
1.9. Распоряжения аппарата Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Северное Медведково в городе Москве (приложение 9).
2. Определить, что бланки, указанные в пункте 1 настоящего решения, вводятся в действие со дня вступления в силу решения Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 21.11.2024 года № 13/1-СД «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Северное Медведково».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково П.А. Бояркову.

	Глава муниципального
округа Северное Медведково

                          П.А. Бояркова

	[bookmark: _Hlk184378402]Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 12.12.2024 №15/9-СД

[image: ]

	Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 12.12.2024 №15/9-СД

[image: ]

	Приложение 3
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 12.12.2024 №15/9-СД

[image: ]

	Приложение 4
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 12.12.2024 №15/9-СД

[image: ]

	Приложение 5
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 12.12.2024 №15/9-СД

[image: ]

	Приложение 6
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 12.12.2024 №15/9-СД

[image: ]

	Приложение 7
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 12.12.2024 №15/9-СД

[image: ]

	Приложение 8
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 12.12.2024 №15/9-СД

[image: ]

	Приложение 9
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково
от 12.12.2024 №15/9-СД

[image: ]

image3.jpeg
ITTABA
BHYTPUT'OPOICKOI'O MYHUIIHUITAJIBHOI'O OBPA3BOBAHHNA -
MVYHUILIUITAJIBHOI'O OKPYT'A CEBEPHOE MEJIBEJIKOBO
B I'OPOJAE MOCKBE

INOCTAHOBJIEHHUE

image4.jpeg
[JTABA
BHYTPUT'OPOJACKOI'O MYHUILIUITAJIBHOI'O OBPA3OBAHUMA -
MYHHULHITAJIBHOI'O OKPYT'A CEBEPHOE ME/IBE/IKOBO
B I'OPOJAE MOCKBE

PACHHOPAKEHHUE

image5.jpeg
COBET JAEIIYTATOB
BHYTPUT'OPOJACKOI'O MYHHUILIUITAJIBHOI'O OBPA3OBAHUMA -
MYHHULHITAJIBHOI'O OKPYT'A CEBEPHOE ME/IBE/IKOBO
B I'OPOJAE MOCKBE

NEMMYTATCKHM 3ATTPOC

127221, r. Mockaa, np. Illokansckoro, a. 31, xopm. 1 e-mail: apparatSD@smedvedkovo.ru
Tem.: +7 (499) 479-01-49  Daxc: +7 (499) 479-01-49 http://www.smedvedkovo.ru

Ha Ne oT,

image6.jpeg
JEITYTAT COBETA JJEITYTATOB
BHYTPUT'OPOICKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O OBPA3BOBAHHNA -
MVYHUILIUITAJIBHOI'O OKPYT'A CEBEPHOE MEJIBEJIKOBO

B I'OPOJIE MOCKBE
127221, r. Mockaa, np. Illoxansckoro, a. 31, xopm. 1 e-mail: apparatSD@smedvedkovo.ru
Tem.: +7 (499) 479-01-49  Daxc: +7 (499) 479-01-49 http://www.smedvedkovo.ru

Ha Ne 0T

image7.jpeg
AIIITAPAT COBETA JIEITYTATOB
BHYTPUT'OPOICKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O OBPA3BOBAHHNA -
MVYHUILIUITAJIBHOI'O OKPYT'A CEBEPHOE MEJIBEJIKOBO

B I'OPOJIE MOCKBE
127221, r. Mockaa, np. Illoxansckoro, a. 31, xopm. 1 e-mail: apparatSD@smedvedkovo.ru
Tem.: +7 (499) 479-01-49  Daxc: +7 (499) 479-01-49 http://www.smedvedkovo.ru

Ha Ne oT,

image8.jpeg
AIIITAPAT COBETA JIEITYTATOB
BHYTPUT'OPOICKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O OBPA3BOBAHHNA -
MVYHUILIUITAJIBHOI'O OKPYT'A CEBEPHOE MEJIBEJIKOBO
B I'OPOJAE MOCKBE

INOCTAHOBJIEHHUE

image9.jpeg
AITITAPAT COBETA JIEITYTATOB
BHYTPUI'OPOJICKOT'O MYHUIIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA -
MVYHHUIUITAJIBHOI'O OKPYTI'A CEBEPHOE ME/IBEJIKOBO
B I'OPOJAE MOCKBE

PACIHHOPAKEHHUE

image1.jpeg
COBET HAEIIYTATOB
BHYTPUT'OPOICKOI'O MYHUIIUITAJIBHOI'O OBPA3BOBAHHNA -
MVYHUILIUITAJIBHOI'O OKPYT'A CEBEPHOE MEJIBEJIKOBO
B I'OPOJAE MOCKBE

PEHIEHUE

image2.jpeg
[JTABA
BHYTPUT'OPOJACKOI'O MYHUILIUITAJIBHOI'O OBPA3OBAHUMA -
MYHHULHITAJIBHOI'O OKPYT'A CEBEPHOE ME/IBE/IKOBO

B I'OPOJAE MOCKBE
127221, r. Mockaa, mp. lloxanscekoro, a. 31, xopm. 1 e-mail: apparatSD@smedvedkovo.ru
Tem.: +7 (499) 479-01-49  Daxc: +7 (499) 479-01-49 http://www.smedvedkovo.ru

Ha Ne oT